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z partnerami z innych krajów Europy.

Instytucją odpowiedzialną za zebranie danych i opracowanie raportu jest Institut Innovation und
Technology, iit Berlin, VDI/VDE Innovation + Technik GmbH. www.iit-berlin.de

Badanie, polega na udzieleniu odpowiedzi, w języku angielskim lub niemieckim, na 18 krótkich pytań,
zamieszczonych w formularzu na stronie:

http://www.onlineumfragen.com/login.cfm?umfrage=17941

Po raz pierwszy takie badanie zostało przeprowadzone w 2007 roku. Brało w nim udział 91 klastrów
(sieci) z 10. krajów Europy, w tym 8 z Polski. Raport pn. „Internationalization of Networks – Barriers
and Enablers, study: Empirical analysis of selected European networks” dostępny jest w wersji
elektronicznej na Portalu Innowacji - informuje portal.

Obecnie prowadzone badanie ma na celu określenie co zmieniło się w ciągu ostatnich trzech lat,
które bariery udało się usunąć, jakie obecnie panują trendy w sferze międzynarodowej działalności
klastrów. A może pojawiły się nowe trudności? Państwa odpowiedzi będą stanowiły podstawę do
sformułowania odpowiedzi na te i inne pytania.

Organizatorzy badania proponują uczestnikom:

wymienienie ich w raporcie (nazwa, ew. logo do uzgodnienia) ●

wcześniejszy dostęp do wyników analizy danych oraz wypracowanych wniosków ●

krótkie indywidualne porównanie pozycji klastra do średnich wartości uzyskanych w wyniku●

badania 
opracowanie raportu dedykowanego dla polskich klastrów (benchmarking polskich klastrów●

w stosunku do klastrów europejskich), który zostanie przekazany do wykorzystania Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ostateczny termin wypełnienia formularza – 16 kwietnia 2010 roku.

Więcej na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3713.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.

 
09-07-2025

Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą
na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze
zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato
Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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